

**Lindahl Holding
Advokatanpartsselskab**
Ingholtsvej 5, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 32 82 58 50

**Årsrapport
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Søren Lindahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindahl Holding Advokatanpartsselskab Ingholtsvej 5 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 32 82 58 50
	Stiftet: 19. marts 2010
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Søren Lindahl
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København
Dattervirksomhed	Lindahl Advokatanpartsselskab, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Lindahl Advokatanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-35.347	-14.873
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	593.455	323.892
Andre finansielle indtægter	211.348	318.512
Øvrige finansielle omkostninger	-754.534	-184.399
Resultat før skat	14.922	443.132
1 Skat af årets resultat	126.280	-27.478
Årets resultat	141.202	415.654
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	350.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	65.654
Disponeret fra overført resultat	-758.798	0
Disponeret i alt	141.202	415.654
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	350.000	0

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	350.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	350.000	50.000
	Anlægsaktiver i alt	350.000	50.000
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	9.622	0
	Andre tilgodehavender	293.455	323.892
	Tilgodehavender i alt	303.077	323.892
	Andre værdipapirer og kapitalandele	646.028	1.412.630
	Værdipapirer i alt	646.028	1.412.630
	Omsætningsaktiver i alt	949.105	1.736.522
	Aktiver i alt	1.299.105	1.786.522

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	641.585	1.400.383
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	1.021.585	1.480.383
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	514	58.534
	Gæld til tilknyttede virksomheder	224.370	92.749
3	Selskabsskat	0	89.720
	Anden gæld	52.636	65.136
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.520	306.139
	Gældsforpligtelser i alt	277.520	306.139
	Passiver i alt	1.299.105	1.786.522

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.334.729	0	1.414.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.654	0	65.654
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.400.383	0	1.480.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	-758.798	300.000	-458.798
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	80.000	641.585	300.000	1.021.585

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-126.280	27.478
	-126.280	27.478
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	85.298	85.298
Kostpris 31. december 2022	85.298	85.298
Op-/nedskrivninger 1. januar 2022	-35.298	-35.298
Årets resultat	593.455	323.892
Udbytte	-293.455	-323.892
Opskrivninger 31. december 2022	264.702	-35.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	350.000	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lindahl Holding Advokatan- partsselskab
Lindahl Advokatanpartsselskab, København	100 %	643.455	593.455	350.000

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-89.720	-157.528
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	89.720	157.528
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-43.846	-124.718
Betalt acontoskat for indeværende år	41.000	30.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	11.774	4.003
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	694	995
	9.622	-89.720

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	646.028
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-617.597

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.